
ZARZĄDZENIE NR 1375/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Dzierzgoń na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 12701)) § 8 ust. 3, 6 i 7 Uchwały nr XXXI/463/2022 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 
15 grudnia 2022 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Plan 
wydatków budżetowych po zmianie wynosi 81 419 478,91 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 52 128 983,57 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 29 290 495,34 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 497; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1273; Dz.U. z 2023 r., poz. 1407; Dz. U. z 2023 r., poz. 1641; Dz. U. z 2023 r., poz. 1872) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C48BE2-EF53-44AD-B82C-716E8BFD10A5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 6 277 463,00 6 179 463,00 1 231 763,00 748 066,00 483 697,00 284 400,00 4 663 300,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 386,00 -1 386,00 -1 386,00 0,00 -1 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 277 463,00 6 179 463,00 1 231 763,00 749 452,00 482 311,00 284 400,00 4 663 300,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 5 201 987,00 5 201 987,00 539 797,00 495 376,00 44 421,00 0,00 4 662 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 386,00 -1 386,00 -1 386,00 0,00 -1 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 201 987,00 5 201 987,00 539 797,00 496 762,00 43 035,00 0,00 4 662 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 81 419 478,91 52 128 983,57 38 588 726,47 19 224 200,09 19 364 526,38 2 819 069,00 8 201 629,61 1 843 558,49 0,00 676 000,00 29 290 495,34 24 473 537,23 1 240 151,73 4 816 958,11 0,00

zmniejszenie -1 386,00 -1 386,00 -1 386,00 0,00 -1 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 419 478,91 52 128 983,57 38 588 726,47 19 225 586,09 19 363 140,38 2 819 069,00 8 201 629,61 1 843 558,49 0,00 676 000,00 29 290 495,34 24 473 537,23 1 240 151,73 4 816 958,11 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 1375/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 31 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C48BE2-EF53-44AD-B82C-716E8BFD10A5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 
 
Zmiany wydatków z Funduszu Pomocy Ukraina dostosowano do niezbędnych potrzeb.  
 
 

 

 Burmistrz Dzierzgonia 

  

Jolanta  Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C48BE2-EF53-44AD-B82C-716E8BFD10A5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1375/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-10-31T13:16:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




